

Ikasgelako altzarien eta jantokiko altzarien hornidura, entrega eta instalazioa Hezkuntza Sailaren mendeko Arabako, Bizkaiko eta Gipuzkoako ikastetxeentzat.

Lehen argitalpenaren data: 2021/05/13 10:27

Azken argitalpenaren data: 2021/12/17 09:54

Espedientea: SU/06/21

Kontratu mota: Hornidurak

Izapidetzearen egoera: Formalizatuta / Gauzatzen

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 471.850

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 570.938,5

Botere adjudikatzailea: Eusko Jaurlaritza

Erakunde sustatzailea: S4833001C - Hezkuntza

Lizitazio elektronikoa egiteko web orria: <https://apps.euskadi.eus/appcont/lizitazioa>

Introducción

Kontratuaren xedea:	Ikasgelako altzarien eta jantokiko altzarien hornidura, entrega eta instalazioa Hezkuntza Sailaren mendeko Arabako, Bizkaiko eta Gipuzkoako ikastetxeentzat.
Espedientea:	SU/06/21
Kontratu txikia:	Ez
Covid-19aren kudeaketarako kontratua:	Ez
Esparru-akordioa:	Ez
Eskuratzeko sistema dinamikoa :	Ez
Baterako kontratazioa :	Ez

Izapidetzearen egoera:	Formalizatuta / Gauzutzen
Tramitazioa:	Arrunta
Adjudikazio-prozedura:	Irekia
Kontratu mota:	Hornidurak
Recurso:	Bai
Lizitazio elektronikoa :	Bai
KPE lizitazioa :	Ez
Lizitazio elektronikoa egiteko web orria:	https://apps.euskadi.eus/appcont/lizitazioa
Komunikazioa:	Kontratazio pleguetara sarrera librea, zuzena, osoa eta doan
Suspertze, Eraldaketa eta Erresilientzia Plana :	Ez

Organismos

Botere adjudikatzailea:	Eusko Jaurlaritza
Erakunde sustatzailea:	S4833001C - Hezkuntza
Kontratazio-organoa:	Araubide Juridikoaren eta Zerbitzuen Zuzendaritza
Botere mota:	Eskualdeko edo tokiko autoritatea
Jarduera nagusia:	Zerbitzu publiko orokorrak
Administrazio-harremana:	Helbidea: Donostia - San Sebastian, 1 01010 Vitoria-Gasteiz Web-helbidea: https://www.contratacion.euskadi.eus Helbide elektronikoa: a-atela@euskadi.eus Telefonoa: +34 945018412
Harreman teknikoa:	Helbidea: Donostia - San Sebastian, 1 01010 Vitoria-Gasteiz Web-helbidea: https://www.contratacion.euskadi.eus Helbide elektronikoa: b-simancas@euskadi.eus Telefonoa: +34 945018389
Errekurtso-organoa:	Deskribapena: Kontratuen inguruko Errekurtsuen Administrazio Organoa

Herria: Vitoria-Gasteiz
Helbide elektronikoa: oarc@euskadi.eus
Nagusia: Bai

Errekurtso-epeari buruzko informazio zehatza: En el plazo máximo de 15 días hábiles podrán interponer recurso especial ante el OARC o, recurso contencioso-administrativo, ante la Sala de lo contencioso-administrativo del TSJPV, en el plazo de dos meses.

Erosketa-zentral batek adjudikatzen du kontratua: Ez

Objeto del contrato

CPVak : CPV: 39143200-8 - Jangelako altzariak
Nagusia: Ez
CPV: 39160000-1 - Eskolako altzariak
Nagusia: Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn : Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak: NUTS kodea: ES21
Nagusia: Bai
Deskribapena: País Vasco

Kontratazio Publikoari buruzko Akordioaren babespean dagoen kontratua Ez

Sortaka zatitzea: Bai

Aldaerak onartzen dira: Ez

Aukerak onartzen dira : Ez

Prezio unitarioak : Bai

Pleguak eskuratzeko modua: <https://www.contratacion.euskadi.eus/>

Kontratuaren iraupena: Asteak

Epea: 7

Luzapenak : Ez

Zerbitzua ematea lanbide jakin baten esku uzten da :	Ez
Kaudimen ekonomiko eta finantzarioa kontratazio-pleguetan adierazita :	Bai
Kaudimen-irizpideak kontratazio-pleguetan ageri dira :	Bai
Adjudikatzeko irizpideak:	Preziorik onena
Aurreikusitako hautagaien kopurua:	0
Hautagaien gutxieneko kopurua:	0
Gehieneko hautagai kopurua::	0
Enkante elektronikoa erabiliko da :	Ez
Eskaintzak eta parte hartzeko eskaerak aurkezteko lekua:	Helbidea: Licitación electrónica Web-helbidea: https://www.contratacion.euskadi.eus Telefonoa: +34 945016298
Eskaintzak edo parte hartzeko eskaerak aurkezteko erabil daitezkeen hizkuntzak:	Deskribapena: Gaztelania Deskribapena: Euskara
Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute:	Ez
Lizitatuzaileak eskaintzari eutsi behar dion gutxieneko epea:	Hilabeteak
(eskaintzak jasotzen direnetik):	2
Klausula bereziak:	Mota: Ingurumenekoak

Esleipen Irizpideak: Ez
 Egikaritzeko baldintza bereziak: Ez
 Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez
 Kontratu erreserbatuak: Ez
 Beste batzuk: Ez
 Mota: Gizarte arlokoak
 Egikaritzeko baldintza bereziak: Bai
 Mota: Emakume eta gizonen arteko berdintasuna
 Esleipen Irizpideak: Ez
 Egikaritzeko baldintza bereziak: Ez
 Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez
 Kontratu erreserbatuak: Ez
 Beste batzuk: Ez

Lantegi babestuetarako erreserbatua: Ez

Enplegu babestuko programa batean egikaritzeko: Ez

Nahitaezkoa da kontratua betearazteko adjudikatutako langileen izenak eta lanbide-kualifikazioak ematea: Ez

Oharrak: Aplikazio horren zurruntasuna dela eta, kontratatzailearen profil honetako "datu ekonomikoak" atalean unitate-prezioei buruzko lote bakoitzean agertzen diren zenbatekoak BEZik gabeko lizitazioaren oinarritzko aurrekontuari eta lote guztien BEZaren lizitazioaren oinarritzko aurrekontuari dagozkion zenbatekoak dira. Espediente honi dagozkion unitate-prezioak eskaintza ekonomikoaren "III-1 eranskina" eremuan daude. Eredu hori lizitatzailer guztien eskura dago kontratatzailearen profilean.

Aldizkako kontratuak dira : Ez

Eskari elektronikoa erabiliko da.: Ez

Fakturazio elektronikoa onartuko da: Bai

Ordainketa elektronikoa erabiliko da: Ez

Datos económicos

Zenbatetsitako balioa: 471.850

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 471.850

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne:	570.938,5
EBren funtsekin finantzatuta :	Ez
Kontratuko aurrekontuaren BEZa(k):	BEZ mota: 21 %, BEZaren tasa orokorra
Prezio unitarioak:	Kontzeptua: Ikusi III.1 eranskina- eskaintza ekonomikoaren eredua CPV: Eskolako altzariak Prezioa, BEZarekin: 570.938,5 Prezioa, BEZ gabe: 471.850
Behin-behineko bermea:	Ez
Behin betiko bermea:	Bai
Behin betiko bermearen zenbatekoa:	Lizitazioaren oinarritzko aurrekontuaren % 5, BEZik gabe

Ficheros

Fitxategiak:	Fitxategiaren izena: PCAP-SUMINISTRO-PROC. ABIERTO.pdf Fitxategi mota: Administrazio-klausula partikularren agiria Fitxategiaren izena: PPT Lote 6 COMEDOR.pdf Fitxategi mota: Oinarri teknikoen agiria Fitxategiaren izena: PPT Lote 5.pdf Fitxategi mota: Oinarri teknikoen agiria Fitxategiaren izena: PPT Lote 4.pdf Fitxategi mota: Oinarri teknikoen agiria Fitxategiaren izena: PPT Lote 3.pdf Fitxategi mota: Oinarri teknikoen agiria Fitxategiaren izena: PPT Lote 2.pdf Fitxategi mota: Oinarri teknikoen agiria Fitxategiaren izena: PPT Lote 1.pdf Fitxategi mota: Oinarri teknikoen agiria Fitxategiaren izena: PPT DEF. MOBILIARIO DE AULA Y DE COMEDOR - copia.pdf Fitxategi mota: Oinarri teknikoen agiria Fitxategiaren izena: Oferta económica.docx Fitxategi mota: Proposamen ekonomikoaren eredua Fitxategiaren izena: DEUC.xml Fitxategi mota: EKAB Fitxategiaren izena: DEUC en word.docx Fitxategi mota: EKAB Fitxategiaren izena: memoria de necesidades.pdf Fitxategi mota: Justifikazio-memoria Fitxategiaren izena: Resolución Aprobación.pdf
---------------------	---

Fitxategi mota: Espedientea onartzea
Fitxategiaren izena: Resto de anexos.docx
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiko oharrak: Eranskinak
Fitxategiaren izena: CENTROS Lote 6.pdf
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiaren izena: CENTROS Lote 5.pdf
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiaren izena: CENTROS Lote 4.pdf
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiaren izena: CENTROS Lote 3.pdf
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiaren izena: CENTROS Lote 2.pdf
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiaren izena: CENTROS Lote 1.pdf
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiaren izena: resolución de inicio.pdf
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiko oharrak: Hasierako Ebazpena

Lotes

Sortak:

Kontratuaren xedea: Mahaiak eta
aulkiak
Zenbatetsitako balioa: 251.502
Kontratuaren aurrekontua, BEZik
gabe: 251.502
Kontratuaren aurrekontua, BEZa
barne: 304.317,42
EBren funtsekin finantzatuta: Ez
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
Aldaerak onartzen dira: Ez
Aldaeren gehieneko kopurua: 0
Epea: 0
Aurreikusitako hautagaien
kopurua: 0
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0
Gehieneko hautagai kopurua: 0
Eskaintzak katalogo elektroniko Ez
gisa aurkeztu behar dira, edo
katalogo elektroniko bat eduki
behar dute:

CPVak

CPV: 39160000-1 - Eskolako
altzariak

Nagusia: Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak

NUTS kodea: ES21

Nagusia: Ez

Deskribapena: País Vasco

Prezio unitarioak

Kontzeptua: Ikusi III.1 eranskina-
eskaintza ekonomikoaren eredia

CPV: Eskolako altzariak
 Prezioa, BEZarekin: 570.938,5
 Prezioa, BEZ gabe: 471.850

Kontratuaren xedea: Haur-
 hezkuntzako mahaiak eta aulkiak
 eta askotariko materiala
 Zenbatetsitako balioa: 47.345
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik
 gabe: 47.345
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa
 barne: 57.287,45
 EBren funtsekin finantzatuta: Ez
 Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
 Aldaerak onartzen dira: Ez
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0
 Epea: 0
 Aurreikusitako hautagaien
 kopurua: 0
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0
 Gehieneko hautagai kopurua: 0
 Eskaintzak katalogo elektroniko Ez
 gisa aurkeztu behar dira, edo
 katalogo elektroniko bat eduki
 behar dute:

CPVak
 CPV: 39160000-1 - Eskolako
 altzariak
 Nagusia: Bai
**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS
 kodeak**
 NUTS kodea: ES21
 Nagusia: Ez
 Deskribapena: País Vasco
Prezio unitarioak
 Kontzeptua: Ikusi III.1 eranskina-
 eskaintza ekonomikoaren eredia
 CPV: Eskolako altzariak
 Prezioa, BEZarekin: 570.938,5
 Prezioa, BEZ gabe: 471.850

Kontratuaren xedea: Irakasle-
 mahaiak
 Zenbatetsitako balioa: 15.000
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik
 gabe: 15.000
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa
 barne: 18.150
 EBren funtsekin finantzatuta: Ez
 Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
 Aldaerak onartzen dira: Ez
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0
 Epea: 0
 Aurreikusitako hautagaien
 kopurua: 0
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0
 Gehieneko hautagai kopurua: 0

Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:

Ez

CPVak

CPV: 39160000-1 - Eskolako altzariak

Nagusia: Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak

NUTS kodea: ES21

Nagusia: Ez

Deskribapena: País Vasco

Prezio unitarioak

Kontzeptua: Ikusi III.1 eranskina-eskaintza ekonomikoaren eredia

CPV: Eskolako altzariak

Prezioa, BEZarekin: 570.938,5

Prezioa, BEZ gabe: 471.850

Kontratuaren xedea: Besaulki birakariak.

Zenbatetsitako balioa: 62.160

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 62.160

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 75.213,6

EBren funtsekin finantzatuta: Ez

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

Aldaerak onartzen dira: Ez

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Epea: 0

Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0

Hautagaien gutxieneko kopurua: 0

Gehieneko hautagai kopurua: 0

Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:

Ez

CPVak

CPV: 39160000-1 - Eskolako altzariak

Nagusia: Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak

NUTS kodea: ES21

Nagusia: Ez

Deskribapena: País Vasco

Prezio unitarioak

Kontzeptua: Ikusi III.1 eranskina-eskaintza ekonomikoaren eredia

CPV: Eskolako altzariak

Prezioa, BEZarekin: 570.938,5

Prezioa, BEZ gabe: 471.850

Kontratuaren xedea: Argizariak eta hainbat material.
 Zenbatetsitako balioa: 51.963
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 51.963
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 62.875,23
 EBren funtsekin finantzatuta: Ez
 Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
 Aldaerak onartzen dira: Ez
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0
 Epea: 0
 Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0
 Gehieneko hautagai kopurua: 0
 Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute: Ez

CPVak

CPV: 39160000-1 - Eskolako altzariak

Nagusia: Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak

NUTS kodea: ES21

Nagusia: Ez

Deskribapena: País Vasco

Prezio unitarioak

Kontzeptua: Ikusi III.1 eranskina-
 eskaintza ekonomikoaren eredia

CPV: Eskolako altzariak

Prezioa, BEZarekin: 570.938,5

Prezioa, BEZ gabe: 471.850

Kontratuaren xedea: Jangelako mahaiak eta aulkiak.
 Zenbatetsitako balioa: 43.880
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 43.880
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 53.094,8
 EBren funtsekin finantzatuta: Ez
 Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
 Aldaerak onartzen dira: Ez
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0
 Epea: 0
 Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0
 Gehieneko hautagai kopurua: 0
 Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute: Ez

CPVak

CPV: 39143200-8 - Jangelako altzariak

Nagusia: Ez

CPV: 39160000-1 - Eskolako altzariak

Nagusia: Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak

NUTS kodea: ES21

Nagusia: Ez

Deskribapena: País Vasco

Prezio unitarioak

Kontzeptua: Ikusi III.1 eranskina-eskaintza ekonomikoaren eredia

CPV: Eskolako altzariak

Prezioa, BEZarekin: 570.938,5

Prezioa, BEZ gabe: 471.850

Tablón de anuncios

Eskaintzak edo parte hartzeko eskabideak aurkezteko muga-eguna: 2021/06/11 12:00

Plikak irekitzea Formulak: Deskribapena: Eskaintza ekonomikoen irekiera
 Irekitze-data: 2021/06/17 12:00
 Publikoa: Bai
 Lekua: Gela 1, Lakua II
 Pertsona baimenduei eta irekitzeko prozedurari buruzko informazioa: Publikoa

Mahaiaren/batzordearen erabakiak: Deskribapena: Txostena aztertze eta esleipen proposamena egiteko Akta
 Fitxategia: 20210629113333130.pdf
 Deskribapena: Dokumentazioa aztertze akta
 Fitxategia: Acta análisis documentación.pdf
 Deskribapena: A gutun-azalaren akta
 Fitxategia: Acta sobre A.pdf
 Deskribapena: B gutun-azalaren akta
 Fitxategia: Acta sobre B.pdf

Gestión de ofertas

Enpresa lizitatuak: Izen soziala: MONTTE, S.L.
 Erregistro-data: 2021/06/11
 Izen soziala: MONTTE, S.L.
 Erregistro-data: 2021/06/11
 Izen soziala: EREDU, S. COOP.
 Erregistro-data: 2021/06/11
 Izen soziala: IBERDIDACTIC, SL
 Erregistro-data: 2021/06/11

Izen soziala: ISABELLA PREMIUN, S.L.
 Erregistro-data: 2021/06/11
 Izen soziala: EL SECRETARIO, S.L.
 Erregistro-data: 2021/06/11
 Izen soziala: EL SECRETARIO, S.L.
 Erregistro-data: 2021/06/11
 Izen soziala: PROFESIONALES DEL MOBILIARIO ESCOLAR
 Erregistro-data: 2021/06/11
 Izen soziala: DISEÑO INTERIORISMO INFORMÁTICA OFICINAS, S.A.
 Erregistro-data: 2021/06/11
 Izen soziala: BIGUNE EQUIPAMIENTO INTEGRAL S.L.
 Erregistro-data: 2021/06/11
 Izen soziala: PENTER COMERCIAL, S.A.
 Erregistro-data: 2021/06/11
 Izen soziala: BIGUNE EQUIPAMIENTO INTEGRAL S.L.
 Erregistro-data: 2021/06/11
 Izen soziala: DIDÁCTICA, S.L.
 Erregistro-data: 2021/06/11
 Izen soziala: DISEÑO INTERIORISMO INFORMÁTICA OFICINAS, S.A.
 Erregistro-data: 2021/06/11
 Izen soziala: DIDÁCTICA, S.L.
 Erregistro-data: 2021/06/11
 Izen soziala: DIDÁCTICA, S.L.
 Erregistro-data: 2021/06/11
 Izen soziala: DISEÑO INTERIORISMO INFORMÁTICA OFICINAS, S.A.
 Erregistro-data: 2021/06/11
 Izen soziala: NAUTILUS, S.A.
 Erregistro-data: 2021/06/11
 Izen soziala: NAUTILUS, S.A.
 Erregistro-data: 2021/06/11
 Izen soziala: NAUTILUS, S.A.
 Erregistro-data: 2021/06/11

Resolución

Aurkeztutako lizitatuzaileen kop.:	11
Enpresa txiki eta ertainetatik jasotako eskaintzen kop.:	5
EBko beste estatu kide batzuetatik jasotako eskaintzen kop.:	1
Hirugarren herrialdeetatik jasotako eskaintzen kop.:	0
Bide elektronikoz jasotako eskaintzen kop.:	11
Suntsiarazpena:	

Sorta: 1. LOTEA: Mahaiak eta aulkiak
 Egoera: Adjudikazioa
Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 234.768,72

		Prezioa, BEZarekin: 284.070,15	
Prezio unitarioak:		Kontzeptua: Ikusi III.1 eranskina- eskaintza ekonomikoaren eredia	
Adjudikazioa:		Adjudikazioaren data: 2021/08/30 Epe-mota: Hilabeteak Epearen hasiera-data: 2021/09/30 Epea: 7	
		Enpresa esleipenduna: Sozietate-izena: EREDU, S. COOP.	
		Prezioa, BEZ gabe: 234.768,72	
		Prezioa, BEZarekin: 284.070,15	
		Gauzatze-leku nagusia EBn:	Bai
		Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:	
		NUTS kodea: ES21	
		Deskribapena: País Vasco	
		Nagusia:	Bai
		Litekeena da kontratua azpikontratatzea:	Ez
Suntsiarazpena:	Sorta: 5. LOTEA- Argizariak eta hainbat material. Egoera: Adjudikazioa Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza		
		Prezioa, BEZ gabe: 41.341,94	
		Prezioa, BEZarekin: 50.023,75	
Prezio unitarioak:		Kontzeptua: Ikusi III.1 eranskina- eskaintza ekonomikoaren eredia	
Adjudikazioa:		Adjudikazioaren data: 2021/08/30 Epe-mota: Asteak Epearen hasiera-data: 2021/09/23 Epea: 7	
		Enpresa esleipenduna: Sozietate-izena: DISEÑO INTERIORISMO INFORMÁTICA OFICINAS, S.A.	
		Prezioa, BEZ gabe: 41.341,94	
		Prezioa, BEZarekin: 50.023,75	
		Gauzatze-leku nagusia EBn:	Bai
		Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:	
		NUTS kodea: ES21	
		Deskribapena: País Vasco	
		Nagusia:	Bai
		Litekeena da kontratua azpikontratatzea:	Ez
Suntsiarazpena:	Sorta: 6. LOTEA- Jangelako mahiak eta aulkiak.		

Egoera: Adjudikazioa
Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 35.231,76
Prezioa, BEZarekin: 42.630,43

Prezio unitarioak:

Kontzeptua: Ikusi III.1 eranskina-
eskaintza ekonomikoaren eredia

Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2021/08/30
Epe-mota: Asteak
Epearen hasiera-data: 2021/09/21
Epea: 7

Enpresa esleipenduna:

Sozietate-izena: DIDÁCTICA, S.L.

Prezioa, BEZ gabe: 35.231,76

Prezioa, BEZarekin: 42.630,43

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS

kodeak:

NUTS kodea: ES21

Deskribapena: País Vasco

Nagusia: Bai

Litekeena da kontratua Ez

azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 2. LOTEA- Haur-
hezkuntzako mahaiak eta aulkiak
eta askotariko materiala.

Egoera: Adjudikazioa

Esleipendunaren

eskaintza: Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 35.859,74

Prezioa, BEZarekin: 43.390,29

Prezio unitarioak:

Kontzeptua: Ikusi III.1 eranskina-
eskaintza ekonomikoaren eredia

Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2021/08/30
Epe-mota: Asteak
Epearen hasiera-data: 2021/09/21
Epea: 7

Enpresa esleipenduna:

Sozietate-izena: DIDÁCTICA, S.L.

Prezioa, BEZ gabe: 35.859,74

Prezioa, BEZarekin: 43.390,29

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS

kodeak:

NUTS kodea: ES21

Deskribapena: País Vasco

Nagusia: Bai

Litekeena da kontratua Ez

azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 4. LOTEA- Besaulki
birakariak.
Egoera: Adjudikazioa
Esleipendunaren
eskaintza: Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 42.786,8
Prezioa, BEZarekin: 51.772,03

Prezio unitarioak:

Kontzeptua: Ikusi III.1 eranskina-
eskaintza ekonomikoaren eredia

Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2021/08/30
Epe-mota: Asteak
Epearen hasiera-data: 2021/09/23
Epea: 7

Enpresa esleipenduna:

Sozietate-izena: DISEÑO
INTERIORISMO INFORMÁTICA
OFICINAS, S.A.

Prezioa, BEZ gabe: 42.786,8
Prezioa, BEZarekin: 51.772,03

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS

kodeak:

NUTS kodea: ES21

Deskribapena: País Vasco

Nagusia: Bai

Litekeena da kontratua Ez

azpikontratatea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 3. LOTEA- Irakasle-mahaiak
Egoera: Adjudikazioa
Esleipendunaren
eskaintza: Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 10.908,75
Prezioa, BEZarekin: 13.199,59

Prezio unitarioak:

Kontzeptua: Ikusi III.1 eranskina-
eskaintza ekonomikoaren eredia

Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2021/08/30
Epe-mota: Asteak
Epearen hasiera-data: 2021/09/21
Epea: 7

Enpresa esleipenduna:

Sozietate-izena: DIDÁCTICA, S.L.

Prezioa, BEZ gabe: 10.908,75
Prezioa, BEZarekin: 13.199,59

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS

kodeak:

NUTS kodea: ES21

Deskribapena: País Vasco

Nagusia: Bai

Litekeena da kontratua Ez
azpikontratatzea:

Ebazpen-dokumentuak: Fitxategiaren izena: RESOLUCION ADJUDICACION del Expediente
SU-06-21.pdf
Fitxategi mota: Behin betiko ebazpena - Adjudikazio-ebazpena

Contrato

Kontratuaren
kodea: SU/06/211244_0000000000000000000001

Kontratuaren
egoera: Betetzea
Sorta: 1.
LOTEA:
Mahaiaik

eta
aulkiak
IFK: F20025334
Izen
soziala: EREDU,

S.
COOP.
Enpres.
sina.
D/
Formalizazioa: 2021/09/30

Admin.
sina.
D: 2021/09/30

Kontratuaren
kodea: SU/06/211244_0000000000000000000005

Kontratuaren
egoera: Betetzea
Sorta: 5.
LOTEA-

Argizariak
eta
hainbat
material.
IFK: A48189526
Izen

soziala: DISEÑO
INTERIORISMO
INFORMÁTICA
OFICINAS,
S.A.

Enpres.
sina.
D/
Formalizazioa: 2021/09/23

Admin.
sina.
D: 2021/09/27
Kontratuaren
kodea: SU/06/211244_0000000000000000000006
Kontratuaren
egoera: Betetzea
Sorta: 6.
LOTEA-
Jangelako
mahaiaik
eta
aulkiak.
IFK: B48150536
Izen
soziala: DIDÁCTICA,
S.L.
Enpres.
sina.
D/
Formalizazioa: 2021/09/21
Admin.
sina.
D: 2021/09/27
Kontratuaren
kodea: SU/06/211244_0000000000000000000002
Kontratuaren
egoera: Betetzea
Sorta: 2.
LOTEA-
Haur-
hezkuntzako
mahaiaik
eta
aulkiak
eta
askotariko
materiala.
IFK: B48150536
Izen
soziala: DIDÁCTICA,
S.L.
Enpres.
sina.
D/
Formalizazioa: 2021/09/21
Admin.
sina.
D: 2021/09/27
Kontratuaren
kodea: SU/06/211244_0000000000000000000004
Kontratuaren
egoera: Betetzea
Sorta: 4.
LOTEA-

Besaulki
birakariak.
IFK: A48189526
Izen
soziala: DISEÑO
INTERIORISMO
INFORMÁTICA
OFICINAS,
S.A.
Enpres.
sina.
D/
Formalizazioa: 2021/09/23
Admin.
sina.
D: 2021/09/27
Kontratuaren
kodea: SU/06/211244_0000000000000000000003
Kontratuaren
egoera: Betetzea
Sorta: 3.
LOTEA-
Irakasle-
mahaia
IFK: B48150536
Izen
soziala: DIDÁCTICA,
S.L.
Enpres.
sina.
D/
Formalizazioa: 2021/09/21
Admin.
sina.
D: 2021/09/27

Publicaciones

Kontratzailearen profilean argitaratu:	Bai
Argitaratze-data:	2021/06/17
Automatikoki argitaratu EBAOn:	Ez

Recurso